Parece que el uso de una u otra palabra es una cuestión estilística en la mayor parte de los casos.

latera sed obliqua interpretati sunt, merito mouet quia, etsi nihil hic uideatur obliquum, ubi omnes anguli quattuor laterum recti sunt.

²⁹ MACR. *Comm.* 2, 14, 32: *sed recta linea infinita nulla est, nam quaecumque in natura intellegatur linea quocumque fine sine dubio terminatur; si ergo per lineam terminatam anima se movet, non semper movetur.*

³⁰ AVS. *Cent. Praef.* 34: *sunt enim aequilatera uel triquetra extentis lineis uel rectis angulis uel obliquis: isoscele ipsi uel isopleura uocant, orthogonia quoque et scalena.*

³¹ CHALC. *Comm.* 1, 11: *Sit quippe directum BF latus ΓZ lateri: erit igitur etiam ΔΓ latus ΓH lateri directum, et directis lineis AΔ et ΘZ agantur extimae lineae ΔE et ZE compleaturque hoc pacto omnis figura.*

³² CHALC. *Comm.* 2, 239: *Idem angulus acutus, si ex aliqua conuersione uel immutata qualitate positionis erit acutior et procerior factus, longius euagatus cuncta quae retro nos sunt in speculo uideri facit; quod si non acutus sed rectus erit angulus, tunc ea quae ad directum rigorem supra nos erunt uidebuntur, sin uero hebes et latior, ea quae contra nos excelsiora sunt apparebunt.*

³³ CHALC. *Comm.* 2, 239: *Idem angulus acutus, si ex aliqua conuersione uel immutata qualitate positionis erit acutior et procerior factus, longius euagatus cuncta quae retro nos sunt in speculo uideri facit; quod si non acutus sed rectus erit angulus, tunc ea quae ad directum rigorem supra nos erunt uidebuntur, sin uero hebes et latior, ea quae contra nos excelsiora sunt apparebunt.*

³⁴ BOETH. *Cat.* 2, 211: *Nam quoniam curvitas et rectitudo contraria sunt, secundum id quod curva et recta est linea, non secundum quod lineae sunt, suscipiunt contrarietatem; quocirca linea in eo quod linea est contrario caret.*

³⁵ BOETH. *Cat.* 2, 229: *Scimus enim triangulum tres interiores angulos duobus rectis angulis aequos habere.*

³⁶ CASSIOD. *In psalm.* 98, 96: *Circulus autem est (sicut geometrae definierunt) forma plana, quae ex una circumducta linea continetur, ad quam ab uno puncto de his quae in medio formae constituta sunt, omnes deductae rectae lineae aequales sibi inuicem sunt.*

³⁷ ISID. *Orig.* 3, 12, 7: *Recta linea est, quae ex aequo in suis punctis iacet.*

³⁸ ISID. *Orig.* 3, 12, 2: *Est enim triangulum et habet angulum rectum Isopleuros figura plana, recta et subter constituta.*

³⁹ EVC. *Versio M* 169, 4: *recta linea est quae ex aequo in suis punctis iacet.*